Resultat per aktie – -1,15 -1,53 -1,72 -4,29
Rörelsemarginal, % – neg neg neg neg
Soliditet, % 85 93 69 56 5,3

1 Justerat för sammanläggning av aktier 1:100 som genomfördes den 25 oktober 2021.

PROFORMAREDOVISNING I
SAMMANDRAG

SYFTET MED PROFORMAREDOVISNINGEN
Proformaredovisningen är avsedd att beskriva en hypotetisk situation och tjänar således inte till att
beskriva Bolagets faktiska finansiella resultat. Ändamålet med proformaredovisningen är att presen-
tera den hypotetiska påverkan som förvärvet av Bonzun Health Information AB skulle kunna ha haft
på Bolagets konsoliderade resultaträkning för de tolv månader som avslutades den 31 december 2020
respektive de nio månader som avslutades den 30 september 2021 som om förvärvet hade genomförts
per den 1 januari 2020.

REDOVISNINGSPRINCIPER
Proformaredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3),
vilket är samma redovisningsprinciper och beräkningsmodeller som tillämpats i den senaste angivna
årsredovisningen för Bolaget och Bonzun Health Information AB.

UTVALDA PROFORMATRESULTATRÄKNINGSPOSTER FÖR PERIODEN 1 JANUARI – 31 DECEMBER
2020

Belopp i KSEK Papily
Bonzun Health

Information Justeringar Proforma

Intäkter 555 1 074 1 629

Rörelseresultat 8 501 4 830 15 553 28 884

Periodens resultat 9 436 5 984 15 553 30 973

7

PROFORMAREDOVISNING I
SAMMANDRAG

UTVALDA PROFORMATRESULTATRÄKNINGSPOSTER FÖR PERIODEN 1 JANUARI – 30 SEPTEM-
BER 2021

Belopp i KSEK Papily
Bonzun Health

Information Justeringar Proforma

Intäkter 627 291 918

Rörelseresultat 6 400 4 332 11 664 22 396

Periodens resultat 6 834 4 585 11 664 23 083

2.3 HUVUDSAKLIGA RISKER SOM ÄR
SPECIFIKA FÖR BOLAGET

BOLAGETS ANSEENDE
Bonzuns anseende är essentiellt för Bolagets verksamhet. Konkurrenternas agerande, negativ public-
itet som involverar Bonzun eller Bolagets tjänster, driftstörningar i Bolagets plattformar, oförmåga att
skydda användarnas personuppgifter eller andra riskfaktorer som beskrivs i Prospektet kan skada Bo-
lagets anseende och därigenom inverka negativt på Bonzuns etablering och långsiktiga konkurrenskraft.
Bonzuns tjänster är evidensbaserade och bygger därmed på forskning. Risk föreligger att den forskning
som tjänsterna bygger på i framtiden kan visa sig ha gett inkorrekta resultat. Det finns även risk för

[…]

Proformaresultaträkningen baseras på resultaträkningen för
tolvmånadersperioden som avslutades den 31 december 2020 för
Bolaget. I tillägg har resultaträkningen för Bonzun Health Infor-
mation AB inkluderats i proformaredovisningen i sin helhet från
och med den 1 januari 2020, oaktat när tillträdesdagen faktiskt
inträffat. Resultaträkningen för det förvärvade bolaget baserar
sig dels på reviderade årsredovisningar dels på oreviderade resul-
taträkningar hämtade från det förvärvade bolagets egna interna
redovisningssystem.

Proformaredovisningen har upprättats i enlighet med BFNAR
2012:1 Årsredovisning och Koncernredovisning (K3), vilket är sam-
ma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder som tillämpas
i den senast angivna årsredovisningen för Bolaget. För detaljerad
information om redovisningsprinciperna hänvisas till Bolagets
årsredovisning 2020. Bonzun Health Information AB tillämpar sam-
ma redovisningsprinciper som Bolaget och det finns därmed inga
väsentliga skillnader mellan Bolagets och Bonzun Health Informa-
tion AB redovisningsprinciper.

39
PROFORMARESULTATRÄKNING FÖR PERIODEN 1 JANUARI – 31 DECEMBER 2020

BELOPP I KSEK Papilly Bonzun Health Information Justeringar Totalt

Intäkter
Nettoomsättning 555 666 1 221
Övriga intäkter 0 408 408
Summa intäkter 555 1 074 1 629

Rörelsekostnader
Övriga externa kostnader -4 902 -3 371 -8 273
Personalkostnader -684 -1 428 -2 112
Av- och nedskrivningar -3 470 -1 092 -15 553 -20 115
Övriga rörelsekostnader 0 -13 -13
Summa kostnader -9 056 -5 904 -15 553 - 30 513

Rörelseresultat -8 501 -4 830 -15 553 -28 884

Resultatandelar från andelar i koncern-
företag 0 -909 -909

Räntekostnader och liknande kostnader -458 -245 -703
Nedskrivning av finansiella anläggning-
stillgångar -477 0 -477

Resultat efter finansnetto -9 436 -5 984 -15 553 -30 973

Skatt 0 0 0

PERIODENS RESULTAT -9 436 -5 984 -15 553 -30 973

PROFORMARESULTATRÄKNING FÖR PERIODEN 1 JANUARI – 30 SEPTEMBER 2021

BELOPP I KSEK Papilly Bonzun Health Information Justeringar Totalt

Intäkter
Summa intäkter 627 291 918

Rörelsekostnader
Rörelsekostnader -4 740 -3 559 -8 299
Av- och nedskrivningar -2 287 -1 064 -11 664 -15 015
Summa rörelsens kostnader -7 027 -4 623 - 11 664 -23 314

Rörelseresultat -6 400 -4 332 -11 664 -22 396

Finansnetto -434 -253 -687

Resultat efter finansnetto -6 834 -4 585 -11 664 -23 083

Skatt 0 0 0

Periodens resultat -6 834 -4 585 -11 664 -23 083

Papilly ABs förvärv av Bonzun Health Information AB gjordes formellt genom beslut vid extra bolagsstämma per den 30 september 2021. Därvidlag up-
pkom vid gjord förvärvsanalys en goodwillpost på totalt 77 766 tkr, vilken beskrivits närmare i lämnad delårsrapport för perioden januari – september
2021. Under antagande om linjär avskrivning över fem år (20%) skulle avskrivningarna uppgå till 15 553 tkr per år eller 3 888 tkr per kvartal. I ovanstående
sammanställningar har goodwillavskrivning beaktats, där det antagits att förvärvet gjorts vid periodens början.

40 REVISIONSRAPPORT AVSEENDE PROFORMAREDOVISNING